Утверждаю ____________

директор школы Игошина Е.Б.
приказ № 314-п от 02.09.2024г.
Единый график оценочных процедур в МОУ БОУ Школа № 9
1-4 классы

(I полугодие 2024-2025 учебного года)

	Класс
	Предмет
	Текущие оценочные мероприятия

Дата, форма работы
	Муниципальные и региональные оценочные мероприятия

	Дата форма работы
	Сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	

	2 «А»
	Русский язык
	15.09 к/д
	23.10 к/д
	25.11 к/д
	23.12 к/д
	

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	

	
	Математика
	18.09 к/р
	22.10 к/р
	26.11 к/р
	19.12 к/р
	

	
	Иностранный язык
	
	
	
	
	

	
	Окружающий мир
	
	
	
	
	

	2«Б»
	Русский язык
	17.09  к.д
	23.10 к/д
	26.11 к/д
	19.12 к/д 
	

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	

	
	Математика
	10.09 к/р
	22.10 к/р
	27.11 к/р
	17.12 к/р
	

	
	Иностранный язык
	
	
	
	
	

	
	Окружающий мир
	
	
	
	
	

	2 «В»
	Русский язык
	24.09 к/д
	11.10 к/д
18.10 к/д
	26.11 к/д
	18.12 к/д
	

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	

	
	Математика
	25.09 к/р
	22.10 к/р
	20.11 к/р
	11.12 к/р
	

	
	Иностранный язык
	
	
	
	
	

	
	Окружающий мир
	6.09 п
	
	27.11 п
	20.12 п
	

	3 «А»
	Русский язык
	18.09 к/д
	24.10 к/д
	21.11 к/д
	12.11 к/д

18.12 к/д
	

	
	Литературное чтение
	20.09 пр.р
	17.10 пр.р
	28.11 пр.р
	
	

	
	Математика
	17.09 к/р
	23.10 к/р
	27.11 к/р
	17.12 к/р
	

	
	Иностранный язык
	
	16.10 – 1 гр

22.10 – 2 гр

к/р
	
	
	

	
	Окружающий мир
	9.09 пр.р
	
	
	19.12 пр.р
	


	3 «Б»
	Русский язык
	17.09 п/р

23.09 к/д
	15.10 к/д
	19.11 к/д
	11.12 к/д

17.12 к/д
	

	
	Литературное чтение
	30.09 п/р
	16.10 п/р
	
	2.12 к/р
	

	
	Математика
	12.09 к/р
	17.10 к/р
	
	3.12 к/р

19.12 к/р
	

	
	Иностранный язык
	
	
	
	
	

	
	Окружающий мир
	
	
	18.11 п
	
	

	3 «В»
	Русский язык
	17.09 к/д

24.09 к/д
	23.10 к/д
	20.11 к/д
	17.12 к/д
	

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	

	
	Математика
	12.09 к/р
	22.10 к/р
	3.12 к/р
	24.12 к/р
	

	
	Иностранный язык
	
	17.10 к/р
	
	19.12 к/р.
	

	
	Окружающий мир
	
	
	
	
	

	4 «А»
	Русский язык
	18.09к/д
	3.10к/д

23.10к/д
	12.11 к/д


	12.12 к/д

25.12 к/д
	

	
	Литературное чтение
	20.09т
	16.10т
	
	19.12п/р
	

	
	Математика
	24.09п/р
	9.10п

10.10к/р

22.10к/р
	19.11к/р


	24.12 к/р
	

	
	Иностранный язык
	
	
	
	
	

	
	Окружающий мир
	
	4.10 тест
	
	17.12 т
	

	4 «Б»
	Русский язык
	18.09 к/д
	16.10 к/д
	
	
	

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	

	
	Математика
	
	
	
	
	

	
	Иностранный язык
	
	22.10. к/р
	
	19.12 к/р.
	

	
	Окружающий мир
	
	
	
	
	


Условные обозначения






Контрольная работа

к/р





Контрольный диктант
к/д





Проверочная работа

п/р

Тест



т

Проект


п




Всероссийская проверочная работа




ВПР
